

Obsada sedziowska niedzielných spoıków ligowych

KRAKÓW Wólkowicz — Kolesiarz Poznań — Krumboltz Bielak, Kurek i Kuleczi.
Warszawa — Lesiak, Banaś, Kuryłko Bytom — Farnik Kielec, Kaczmarski i Walczak.
BYDGÓJCZ Duda — Okniowski Kozłowski Sidorowicz Kiełbaso.
WARSZAWA — Gwardia, Kraków, Asystent: Kosiński, Giełkowski.
ŁÓDŹ Wólkowicz IKK — CWKS Warszawa — Lesiak Poznań, Kuryłko Bytom — Kozłowski.
KATOWICE Gwardia Katowicka — Okniowski, Burrowski Kielec, Farnik, Czarna.

Guardia Szczecin — beniaminek i klasy profesjonalnej Fot. Kwiatkiewicz

PISMO GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

Nr 26

Katowice, czwartek 29 marca 1951 r.

Cena 45 gr

Wszyscy sportowcy podchwycą wezwanie!

Kilka dni temu zarząd zakładów przemysłowych Stowarzyszenia Mechaników w Pruszkowie rzuciła hasło Czynu Pierwszomajowego, wzywając całą klasę robotniczą do społecznego współzawodnictwa o przedterminowe wykonanie Planu 6-letniego i do wzmocnienia walki o pokój.

Na ten apel w ciągu kilku godzin nie odpowiedziały dziesiątki tysięcy w całym kraju. Odezwali się robotnicy Śląska, Starachowice, Łódź, Płanina, Wybierzyn, Kraków. I nieustannie potęgował się falą zobowiązań produkcyjnych, podejmowanych do uczczenia święta 1 Maja. Zarząd wielu zakładów pracy wieloletnią w czynstawa wzmożenia walki o zwycięską realizację Planu 6-letniego i o tryumf pokój na świecie.

Cały naród polski ubrodzio w historyczne wskazania VI Plenum KC PZPR buduje we wszystkich zakładach pracy potężny front walki o pomoczenie sił naszej Ludowej Ojczyzny. W tej wielkiej akcji nie powinno i nie może zabraknąć socjalistycznego sportowca.

Każdy sportowiec miał już pokazany dorobek w organizowaniu brygad produkcyjnych, osiągających znakomite wyniki we współzawodnictwie pracy. W ciągu minionych miesięcy rozwiniął się powoznie ruch formowania brygad sportowców. Zdobyli one już swoje umiowanie zajęć, zakorzenili ich sympatie i pomoc. W wielu zakładach pracy brygady produkcyjne złożone ze sportowców pomagają wybitnie zalogom do przedterminowego wykonania planu.

Czyn 1-majowy winien zmobilizować wszystkich sportowców. Dumni są osiągnięciami brygad produkcyjnych, ale przecież brygady obejmują pewien tylko procent członków kół i klubów. Trzeba aby organizacje sportowe pomagały włączyć się do wspaniałego zrywu mas pracujących wszystkich sportowców.

Tam, gdzie istnieją trudności formowania specjalnych brygad sportowców winni wyróżniać się w ogólnym czynnie zajęci. Tam, gdzie nie ma możliwości podejmowania specjalnych zobowiązań grup sportowców, winni oni swą postawą wybić się na czoło realizatorów planiennego Czynu Pierwszomajowego.

Sport zmobilizuje nas, przesczoład do wielkich osiągnięć produkcyjnych, udział sportowców w tegoczym Cynie Pierwszomajowym przyniesie zapewne jeszcze większe sukcesy i będzie mógł stanowić przedmiot tym większej dumy ruchu sportowców.

Zyjemy w czasach ostrej walki oboju pokój przeciw imperialistycznym podżegaczom do nowej wojny. Światowa Bada Pokoju wskazała nam drogę do zwycięstwa nad imperializmem i siłami wojny. VI Plenum KC PZPR wskazało nam jak powinniśmy walczyć o pokój, realizując zadania Planu 6-letniego.

Każde zobowiązanie, każdy nasz wysiłek przekreśla plany podżegaczy wojennych, przyspiesza realizację zadań naszego wielkiego planu. Te zadania zrodziły czyn, który mamy pracując Polską przegrą uczyć światu Pierwszomajowo. Walki tego czynu kreszenie dzięki Polsce front narodowy, jednoczący wszystkie siły tworzą w narodzie.

Sportowcy polscy nie będą akcją wysiłków, ahw swym udziałem w Cynie Pierwszomajowym nieustannie wzmocniać siły Polski Ludowej, siły postępu i pokoju, aby zwycięsko zakończyć walkę o budowę Polski Socjalistycznej.

Albania, Bulgaria, Rumunia, Węgrzy i Niemiecka Republika Demokratyczna zgłoszone już do Wysejgu Pokoju

WARSZAWA. Do Komitetu Organizacyjnego IV Międzynarodowego Wzruszającego Pokoju "Tryumfu Ludu" i "Rodeja Parze" zgłoszone już reprezentacje krajów: Węgier, Bułgarii, Albanii, Rumunii i Niemieckiej Republiki Demokratycznej.

Organizatorzy otrzymał również zgłoszenie od FGST, który ka co ro-

zomienianemu będzie robotniczy apel i festiwal.

Termin ogłoszenia ujednoznacznienia 1 kwietnia.

Podobnie jak w poprzednich wyścigach zawodników klasy średniej uczestniczą w klasyfikacji indywidualnej będzie liczba w której konkursie.

Na „Torkacie” w Katowicach



Najmłodszy oddekt sztuki łyżwiarskiej masowo zdobywający normy odmiennego SFO Fot. Baranowski



Fragment z mecia Guardia Szczecin — CWKS II Warszawa 10 rozegranego w ramach rozgrywek o Puchar Polski. Fot. Kwiatkiewicz

Zespół piłkarski krakowski z Opitnem Bytom odpadł od dalszych rozgrywek pucharowych. Fot. Urzula

Liga znów w akcji

Sportowcy oczują pamięć gen. Świerczewskiego

RZESZÓW (tel. 1) Dla uczczenia pamięci gen. Świerczewskiego, który zginął od kuli ukraińskich faszystowskich organizatorów jest rozkazem marsz patrolowy na trasie Rzeszów — Jabłnik przez Stryszów, Krośno, Śniatok i Lesko Marze, którego start odbywa się w dzień rocznicy śmierci gen. Świerczewskiego i organizowany jest pod hasłem: **Wzrost i odzyskanie siłkiem bohaterstwa — rewolucyjności**, a zwyciężki zespół zdobywa pułchą przedmiotem ufundowany przez KW PZPR w Rzeszowie.

W tym roku na starcie marszu stanęło 25 zespołów, wśród których znajduje się zespół uczniowski szkoły przemysłowej i Heim mechanicznego przy fabryce im. gen. Świerczewskiego w Warszawie.

Pierwszy etap Rzeszów — Stryszów (32 km) podzielony został na 3 odcinki na których nastąpiło zmierzy drużyn.

Zespołowi zwycięzcy marszu drużyna ludowych zespołów sportowych również i w tym roku zaprezentowała się w dobrym stylu.

Pierwszy odcinek 10 km. etap prowadził z Rzeszowa do Boguchowca. Na pierwszym odcinku uplasował się taki zespół LZS

osigając dobry czas 53:17 min. przed zespołem SP 54:58 min. i Gwardia II (KBW) 55:09 min.

Trzeci odcinek etapu kończył się w Czuczku, Równiu i tu na pierwszym miejscu przybył zespół LZS, osigając czas 1:15:33. Drugim zwycięzcą etapu im gen. Świerczewskiego ucyzkala czas 1:48:23 godz., natomiast drugona zespołu ST, która starowała tylko na pierwszym odcinku przybyła go w czasie 1:01:26 godz.

Drugim był zespół Gwardia II 1:23:49 godz.

Drugim zwycięzcą I etapu został LZS ucyzkując łączny czas 3:37:33 godz., 2 Gwardia II (KBW) 2:41:53 godz., 3 SP 3:43:11 i 4 Gwardia III (WOPF) 3:46:37.

Drugim zwycięzcą etapu im gen. Świerczewskiego ucyzkala czas 3:48:23 godz., natomiast drugona zespołu ST, która starowała tylko na pierwszym odcinku przybyła go w czasie 1:01:26 godz.

Rekord Polski ustanowiła Prowieczniecowa dla uczczenia Tygodnia SFDM

POZNÁŃ. Dla uczczenia Tygodnia Świątecznej Federacji Młodzieży Demokracji (Tygodnia SFDM) odbył się konkurs pływacki, w którym ustanowiła rekord Polski w konkurencji 500 m stylem smolecznym osiagając czas 4:50 min. (Rekord od dotychczasowego rekordu należącego do Prowieczniecowa o 52 sek.).

Szwedzi podali już skład swej drużyny

WARSZAWA. W dniu 3 kwietnia o godz. 7 rano przyjeżdża do Warszawy drużyna szwedzkich bokserów, która przystąpi do walki z polskimi bokserami reprezentacja Szwecji (AIF) Czestolna. Rada Związku Zawodowego, która organizuje to spotkanie otrzymała już listę zawodników, którzy przystąpią do walki: Bengtsson, Palleson, Ek, Classon, Eriksson, Puhlin, Jonsson, Nilsson, Rezer, Lindholm, Andersson, Einar, Andersson, Folke, Francuski, Wiklander, Askanon, Nilsson, Duzaj (jego zastępca kuratorowi Johansson, Ijoberg i H. Johanson).

Uniejędnym raku, w atyczeniu reprezentacji Szwecji, która przystąpi do walki obydła 3 mecze w Szwecji, odczekała siłkami Francuzami, za pierwszy mecz w hotelachim Polacy wygryli 16:8. Kierownikiem drużyny polskiej był wówczas Roman Ekwowski, członek kapitanu PZB. Do niego zgłoszycy się o informację o sukcesach zawodników.

— Na listę zawodników znalazłem tylko dwa zespoły, mianowicie, 1 i 2 w walce z naszymi Bystrognim i w polstradnią Wiklandera. Szwedom zapewnie nam jest Jetter i meczu Wiklandera — Stokholm. Bystrognim wygrywa z Patre, którego o ile spotka się z naszymi, pokonał. Jest to zawodnik bardzo ofensywny, który bra udział w walce z polskimi i w Szwecji, Bystrognim spoki się w Warszawie z czterech zawodników. Do niego zgłoszycy się o informację o sukcesach zawodników.

— Na listę zawodników znalazłem tylko dwa zespoły, mianowicie, 1 i 2 w walce z naszymi Bystrognim i w polstradnią Wiklandera. Szwedom zapewnie nam jest Jetter i meczu Wiklandera — Stokholm. Bystrognim wygrywa z Patre, którego o ile spotka się z naszymi, pokonał. Jest to zawodnik bardzo ofensywny, który bra udział w walce z polskimi i w Szwecji, Bystrognim spoki się w Warszawie z czterech zawodników. Do niego zgłoszycy się o informację o sukcesach zawodników.

ipasań zupełnie przekonywują. A mecz jeszcze dziś 8 Karpier zamknie się w Szwecji w bardzo dobrym miejscu.

— A kluby i Polaków walczy z Wiklandem?

— 2 tym bokserem spoki są i w czasie pierwszego meczu Chybia. Później dwie osoby walka była wyodrębna, ale w trakcie meczu Chybia był tak samo osiagający swą siłą i wygrał walkę osiagając w kategorii piórkowej. Jest to zawodnik wybitny, który przystąpi do walki w Szwecji za trzy dni. W 1949 roku był na mistrzem Szwecji w kategorii piórkowej. Jest to zawodnik wybitny, który przystąpi do walki w Szwecji za trzy dni. W 1949 roku był na mistrzem Szwecji w kategorii piórkowej. Jest to zawodnik wybitny, który przystąpi do walki w Szwecji za trzy dni.

Ciegiarowa FGST przbijują dziś do Polski

WARSZAWA. Dziś w czwartek startuje w zawodach popularnych przbijawców do Warszawy z Parca obywatelskiego, który przystąpi do walki z naszymi zawodnikami. W Warszawie przbijawcy francuskiej FGST. Zawodnicy francuscy negocjują w Warszawie, w Warszawie przbijawcy francuskiej FGST. Zawodnicy francuscy negocjują w Warszawie, w Warszawie przbijawcy francuskiej FGST. Zawodnicy francuscy negocjują w Warszawie, w Warszawie przbijawcy francuskiej FGST.

kolaboracja i intensyfikacja przez nas, w Warszawie przbijawcy francuskiej FGST. Zawodnicy francuscy negocjują w Warszawie, w Warszawie przbijawcy francuskiej FGST. Zawodnicy francuscy negocjują w Warszawie, w Warszawie przbijawcy francuskiej FGST.

Spotecz Włoknarza Kraków podejmują zobowiązania 1-majowe

KRAKÓW. Jednym z pierwszych odczynków apel robotniczy zakładów przemysłowych Pruszkowa, wzywających masowo do społecznego współzawodnictwa i do wzmocnienia walki o pokój na świecie. W tym celu organizacja 1-majowych apel sportowców i robotników w Pruszkowie. W tym celu organizacja 1-majowych apel sportowców i robotników w Pruszkowie.

zodowych oraz odczynków 6 kwietnia. W tym celu organizacja 1-majowych apel sportowców i robotników w Pruszkowie.

ZKS Włoknarza Kraków, podejmując powoznie zobowiązania, wczelw rozwijając inne strasznie, kluby i kół sportowe do podjęcia powoznych zobowiązań dla uczczenia święta 1 Maja.

W chwili spotecznej akademii odbyły się pokazy gimnastyczne, podjęcie cieżarów, walki bokserkiej i szermierki.

